Populi

A C T V S

Populi omnes, huc properate terræ principes,
Huc iudices accurrite. PH. Dij, quām clamor hic
Est uehemens. Mirum quid allaturi sient
Rerum nouarum. EP. Adeste inquam omnes (si modo
Quid rationis uobis reliquum est) nostrisq; iam
Aureis præbele maxime attentas. AS. Stupor
Me corripit pol totum, AG. Vah, umbram tuam
Metuis. Reginis es formidulosior
Sanè. Verum, hem Congerrones, quin rumpimus
Moram? Quid accedere detrectamus? ME. Age, non
In me quidem mora ulla erit, accedamus illos.
AG. Accedamus suadeo, non pœnitabit unquam.
EP. Huc, hue: huc inquam adeste populi. audite quæ so
Atq; animaduertite. Non enim leuicula aut
Inutilia uobis dicturi uenimus,
Sed seria utiliaq; & quæ miris modis
In remuestram faciant. ita tamen, ut simul
Iucunda, plausibilia, meraq; gaudia
Ferant abundanter secum. AP. Ah, attendite
Viri nostris sermonibus ne: negligite
Legationem, in uestri prorsus gratiam
Suscep tam à nobis. AG. Quid iam adhuc mendacij
Me arguitis? Nonne uates sum ueridicus?
PH. Credemus posthac tibi. EP. Ut autem negotijs
Totius constet uobis summa, sic se habet:
Ab excellenti illa Dea Voluptia

Venimus

S E C V N D V S.

Venimus Legati ad omnes uos, quos iuuat

Viuere suauiter, ut eiuster maximum

Vobis annunciemus propalam fauorem.

ASEL. Eugè, Voluptiæ meminit, huius m. hi

Pol uel solum nomen per quām est gratissimum.

ME. Meritò herclè, EP. Emisit nos inquam Voluptia,

Voluptatis omnigenæ Dea, cuius quidem

Quæ sit potestas, quantæ magnificentia,

Vel ex solo nomine uobis constare sat

Potest. Hæc ipsa, quoniam cernit plurimos

Deuotos esse sibi, decreuit, omnibus

Se culturis fideliter, communicare

Suos honores, diuitias, uoluptates,

Sc.

Deliciasq; quibus fruitur, omnijugas. Et ut

Eò nobis fidem habeatis constantius,

Vtq; experiamini, rem ita ut diximus habere

Per omnia, ipsamet uobis aderit breui,

Suamq; declarabit excellentium

Verbis ut liquidis sic etiam certissimis.

AP. Viro huic credite (moneo) si uobis unica

Saltem mica sapientiæ est reliqua. Salus

Enim uestra hinc omnino propendet. AG. Quid hem

Vobis uidetur Combibones? quid sapit

Hoc uobis paradoxon? ME. Si uera loquuntur hi,

Insigne pol est Euangelion auribus

Meis. PH. Idem mecastor & ego similiter

Sentio

A C T V S

Sentio. EP. Deliberate iam uiri, quid hac
 In re sitis facturi, & responsum date
 Nobis. AP. Deliberate, sed in hunc modum, ut
 Vestre uobis fælicitatis perpetim
 Habeatur ratio. Alioqui enim tandem uelut
 Mures picem gustabitis. AG. Ego quidem
 Viri (qui cunq; estis) celsissimi, pro me
 Cuius sententiae sim paucis eloquar.
 Quid alij sentiunt, relinquo liberum,
 Ut dicant postea. Perpendi sedulò
 Mecum, non solum nunc, sed & se penumero
 Aliâs, ita comparatum in hoc mundo esse, ut haud
 Quicquam prosint homini omnia sua opera, etiam
 Si semper ijs se se ad summum usq; afficitet.
 Sapiens enim moritur ut stultus, doctus ut
 Indoctus, diues ut pauper, pius haud secus
 Atq; impius. In summa: Ut principium est omnibus
 Commune, sic idem quoq; omnibus exitus.
 Quare, quum ita res habeat, stat sententia,
 Postpositis omnibus nugis huiusmodi,
 Me totum quantus sum, sacræ Voluptiæ,
 Eiusq; delitijs per omnem addicere
 Vitam. Hec mea responso est. EP. Laudandus es
 Profecto plurimum, & uerè sapi. Sed heus
 Quid uos sentitis cæteris ME. Quod me attinet,
 Sic nempe sentio. Exiguum & cum tædio